

---

# Almgren Invest ApS

**CVR-nr.: 43027050**

Bakkegårdsvej 29  
3060 Espergærde

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/06/2025**

---

**Lasse Almgren-Jensen**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Almgren Invest ApS  
Bakkegårdsvej 29  
3060 Espergærde

CVR-nr.: 43027050  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskaber samt at foretage strategiske investeringer med henblik på værdiskabelse. I 2024 investerede selskabet i et nyetableret selskab, netSherpa ApS, hvor holdingselskabet ejer 50 % af kapitalen.

---

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 5.090 kr., hvilket primært skyldes en bøde for sen regnskabsaflæggelse samt mindre bankgebyrer. Resultatet vurderes som tilfredsstillende under hensyntagen til selskabets formål og aktivitet. Der er foretaget en investering i netSherpa ApS på 20.000 kr., som er indregnet som kapitalandel i balancen.

---

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vurderes at have væsentlig betydning for vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

### Balance

**Kapitalandele i tilknyttede virksomheder** måles til kostpris. Der foretages nedskrivning, hvis den regnskabsmæssige værdi overstiger den forventede genindvindingsværdi.

**Likvide beholdninger** omfatter indeståender i pengeinstitutter og måles til nominel værdi.

**Egenkapital** omfatter indskudt selskabskapital samt opsparede resultater.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-5.091</b>	<b>35.000</b>
Personaleomkostninger			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-5.091</b>	<b>35.000</b>
Andre finansielle indtægter			20.000
Nedskrivning af finansielle aktiver			-250.000
Øvrige finansielle omkostninger			-20.000
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-5.091</b>	<b>-215.000</b>
Skat af årets resultat			0
<b>Årets resultat</b>		<b>-5.091</b>	<b>-215.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-5.091	-215.000
<b>I alt</b>		<b>-5.091</b>	<b>-215.000</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.000	20.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
Likvide beholdninger		9.910	43.750
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>9.910</b>	<b>43.750</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>29.910</b>	<b>63.750</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		-4.999	
Overført resultat		-5.091	-215.000
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>29.910</b>	<b>-175.000</b>
Skyldig moms og afgifter			8.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			230.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>238.750</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>			<b>238.750</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>29.910</b>	<b>63.750</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Ingen	